



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SE-PE010/23
Processo Administrativo Nº SE-PE010/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 28/09/2023 13:28:02

| | | | | TOTAL DO PROCESSO: | 591.714,60 |
|--|------------------|---------------------------|-------------------|---------------------------|--------------------------|
| R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI-ME | | | | 04.788.639/0001-34 | 591.714,60 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 047 | | | Total: 587.282,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: COLGATE | Modelo: COLGATE | | |
| Descrição: FIO DENTAL. PARA A PREVENÇÃO E HIGIENE BUCAL DE CRIANÇAS. EMBALAGEM COM 50 METROS | | | | | |
| Quantidade: 150 | Val. Ref.: 4,55 | Valor Unit.: 4,55 | | | Total Item: 682,50 |
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: SANTISTA | Modelo: SANTISTA | | |
| Descrição: TOALHA DE ROSTO. 100 ALGODÃO, PRÉ-LAVADO E PRÉ ENCOLHIDO, LISA, GARANTIA DE ABSORÇÃO E DURABILIDADE. CORES DIVERSAS. DIMENSÕES: 50 X 75CM. | | | | | |
| Quantidade: 2.000 | Val. Ref.: 15,69 | Valor Unit.: 15,69 | | | Total Item: 31.380,00 |
| Item: 3 | Unidade: PC | Marca: MEDIX | Modelo: MEDIX | | |
| Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL. TIPO SANFONADA. PACOTE COM 100 UNIDADES. | | | | | |
| Quantidade: 200 | Val. Ref.: 25,97 | Valor Unit.: 25,97 | | | Total Item: 5.194,00 |
| Item: 4 | Unidade: CX | Marca: DESCAPARK | Modelo: DESCAPARK | | |
| Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL SIMPLES, NA COR BRANCA, COM ELÁSTICO. 100 POLIPROPILENO, CONFECCIONADO EM TNT, TECIDO NÃO TECIDO, NO TAMANHO ÚNICO. CAIXA COM 100 UNIDADES. | | | | | |
| Quantidade: 200 | Val. Ref.: 37,63 | Valor Unit.: 37,63 | | | Total Item: 7.526,00 |
| Item: 5 | Unidade: UND | Marca: OUTLEC | Modelo: OUTLEC | | |
| Descrição: TOALHINHA DE BOCA SIMPLES - 36CMX23CM COR AZUL 100 ALGODÃO, PRÉ-LAVADO E PRÉ ENCOLHIDO, LISA, GARANTIA DE ABSORÇÃO E DURABILIDADE. | | | | | |
| Quantidade: 2.000 | Val. Ref.: 21,15 | Valor Unit.: 21,15 | | | Total Item: 42.300,00 |
| Item: 6 | Unidade: UND | Marca: OUTLEC | Modelo: OUTLEC | | |
| Descrição: TOALHINHA DE BOCA SIMPLES - 36CMX23CM COR ROSA 100 ALGODÃO, PRÉ-LAVADO E PRÉ ENCOLHIDO, LISA, GARANTIA DE ABSORÇÃO E DURABILIDADE. | | | | | |
| Quantidade: 2.000 | Val. Ref.: 24,48 | Valor Unit.: 24,48 | | | Total Item: 48.960,00 |
| Item: 7 | Unidade: UND | Marca: MURIEL | Modelo: MURIEL | | |
| Descrição: OLEO DE AMENDOAS INFANTIL - 100 ML | | | | | |
| Quantidade: 400 | Val. Ref.: 28,00 | Valor Unit.: 28,00 | | | Total Item: 11.200,00 |
| Item: 8 | Unidade: UND | Marca: LOLLY | Modelo: LOLLY | | |
| Descrição: TESOURINHA DE UNHA INFANTIL - TESOURA PEQUENA PARA CORTAR UNHAS DE BEBÊS E CRIANÇAS COM PONTAS ARREDONDADAS, COM CABO DE PLÁSTICO E COLORIDO. | | | | | |
| Quantidade: 120 | Val. Ref.: 12,80 | Valor Unit.: 12,80 | | | Total Item: 1.536,00 |
| Item: 9 | Unidade: UND | Marca: XUXINHA | Modelo: XUXINHA | | |



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: SHAMPOO INFANTIL: FÓRMULA SEM ÁLCOOL E COM PH BALANCEADO, SENDO SUAVE TAMBÉM PARA O COURO CABELUDO DO BEBÊ E COM FRAGRÂNCIA SUAVE. EMBALAGEM COM 200ML.

Quantidade: 1.250 Val. Ref.: 23,26 Valor Unit.: 23,26 Total Item: 29.075,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: XUXINHA Modelo: XUXINHA

Descrição: COLÔNIA INFANTIL. FRAGRÂNCIA SUAVE E DELICADA PARA CRIANÇAS. COMPOSIÇÃO: ÁLCOOL NEUTRO ESPECIAL, ÁGUA PURIFICADA, FRAGRÂNCIA, GLICERINA, CORANTE. EMBALAGEM DE 200ML

Quantidade: 500 Val. Ref.: 20,41 Valor Unit.: 20,41 Total Item: 10.205,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: XUXINHA Modelo: XUXINHA

Descrição: CONDICIONADOR INFANTIL. FÁCIL DE DESEMBARAÇAR, COM BICO DOSADOR, ACONDICIONADO EM FRASCOS PLÁSTICOS. COM PH BALANCEADO PARA TODO TIPO DE CABELO. EMBALAGEM COM 200ML.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 22,10 Valor Unit.: 22,10 Total Item: 22.100,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: LINE BOY Modelo: LINE BOY

Descrição: COTONETE INFANTIL. HASTE DE POLIPROPILENO, ALGODÃO. EMBALAGEM COM 100 HASTES.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 4,28 Valor Unit.: 4,28 Total Item: 1.284,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: ORAL B Modelo: ORAL B

Descrição: CREME DENTAL INFANTIL. TIPO GEL, PARA CRIANÇA ATÉ 5 ANOS DE IDADE. SABOR TUTTI FRUTTI SEM FLÚOR, ACONDICIONADO EM TUBOS PLÁSTICOS DE 50G

Quantidade: 2.200 Val. Ref.: 7,29 Valor Unit.: 7,29 Total Item: 16.038,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: SALON LIVE Modelo: SALON LIVE

Descrição: CREME PARA PENTEAR INFANTIL. COM PH BALANCEADO. SEM ÁLCOOL. EMBALAGEM MÍNIMA 300 ML.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 11,10 Valor Unit.: 11,10 Total Item: 11.100,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: OFF Modelo: OFF

Descrição: CREME REPELENTE SEM ÁLCOOL ETÍLICO. GÊNERO INFANTIL. CARACTERÍSTICAS GERAIS: FÓRMULA DERMATOLÓGICAMENTE SEM ÁLCOOL ETÍLICO, FORMA UMA CAMADA PROTETORA DEIXANDO UM CHEIRINHO SUAVE NA PELE. EMBALAGEM MÍNIMA DE 120G.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 20,79 Valor Unit.: 20,79 Total Item: 5.197,50

Item: 16 Unidade: UND Marca: XUXINHA Modelo: XUXINHA

Descrição: SABONETE EM BARRA INFANTIL. CREMOSO. FÓRMULA SEM ÁLCOOL E COM PH BALANCEADO, SENDO SUAVE TAMBÉM PARA O COURO CABELUDO DO BEBÊ E COM FRAGRÂNCIA SUAVE. COMPOSIÇÃO: GORDURA ANIMAL E VEGETAL, FRAGRÂNCIA, DIÓXIDO DE TITÂNIO, ÓLEO DE AMÊNDOAS, ETC. TEOR DE VOLÁ

Quantidade: 2.800 Val. Ref.: 5,67 Valor Unit.: 5,67 Total Item: 15.876,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: XUXINHA Modelo: XUXINHA

Descrição: SABONETE LÍQUIDO INFANTIL. SABONETE DE GLICERINA HIPOALERGÊNICO. COMPOSTO DE GORDURA ANIMAL E VEGETAL, FRAGRÂNCIA, DIÓXIDO DE TITÂNIO, ÓLEO DE AMÊNDOAS, ETILENO DIAMINO TETRACÉTICO DISSÓDICO, ÁCIDO ETIDRÔNICO, ETC. TEOR DE VOLÁTEIS: 16. EMBALAGEM DE 200M

Quantidade: 1.200 Val. Ref.: 20,53 Valor Unit.: 20,53 Total Item: 24.636,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: UNOCO Modelo: UNOCO

Descrição: ESCOVA DENTAL INFANTIL: PARA A LIMPEZA PROFUNDA DOS DENTES E GENGIVAS DE CRIANÇAS. CERDAS HIPERMACIAS COM PONTAS ARREDONDADAS. CABOS COM TAMANHO EQUILIBRADO.

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 4,88 Valor Unit.: 4,88 Total Item: 14.640,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: XUXINHA Modelo: XUXINHA



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: TALCO INFANTIL EM CREME. PERFUMADO, PARA USO INFANTIL. COMPOSTO DE TALCO E FRAGRÂNCIA, EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO, INDICADO PARA PERFUMAR, REFRESCAR E PROTEGER A PELE DO BEBÊ. EMBALAGEM DE 200G.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 15,77 Valor Unit.: 15,77 Total Item: 3.154,00

Item: 20 Unidade: UND Marca: SANTISTA Modelo: SANTISTA

Descrição: TOALHA PARA BANHO. 100 ALGODÃO, PRÉ-LAVADO E PRÉ ENCOLHIDO, LISA, GARANTIA DE ABSORÇÃO E DURABILIDADE. CORES DIVERSAS. DIMENSÕES: 70 X 140CM.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 45,33 Valor Unit.: 45,33 Total Item: 67.995,00

Item: 21 Unidade: PC Marca: TURMA DA MONICA Modelo: TURMA DA MONICA

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL - TAMANHO P. COM ELÁSTICO E LATERAL ELÁSTICA. COMPONENTES ATÓXICOS. PARA CRIANÇA ENTRE 5,5 A 9,5KG. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 32 UNIDADES.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 33,97 Valor Unit.: 33,97 Total Item: 50.955,00

Item: 22 Unidade: PC Marca: TURMA DA MONICA Modelo: TURMA DA MONICA

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL - TAMANHO M. COM ELÁSTICO E LATERAL ELÁSTICA. COMPONENTES ATÓXICOS. PARA CRIANÇA ENTRE 5,5 A 9,5KG. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 32 UNIDADES.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 34,80 Valor Unit.: 34,80 Total Item: 52.200,00

Item: 23 Unidade: PC Marca: TURMA DA MONICA Modelo: TURMA DA MONICA

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL - TAMANHO G. COM ELÁSTICO E LATERAL ELÁSTICA. COMPONENTES ATÓXICOS. PARA CRIANÇA ENTRE 9 A 14KG. COM ELÁSTICO E LATERAL ELÁSTICA. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 32 UNIDADES.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 35,32 Valor Unit.: 35,32 Total Item: 52.980,00

Item: 24 Unidade: PC Marca: TURMA DA MONICA Modelo: TURMA DA MONICA

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL - TAMANHO XG. COM ELÁSTICO E LATERAL ELÁSTICA. COMPONENTES ATÓXICOS. PARA CRIANÇA ENTRE 13 A 17 KG. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 32 UNIDADES.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 37,43 Valor Unit.: 37,43 Total Item: 56.145,00

Item: 25 Unidade: PC Marca: BABYSTAR Modelo: BABYSTAR

Descrição: LENÇOS UMEDECIDOS. PARA A HIGIENE DE CRIANÇAS. EM TECIDO NÃO TECIDO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 20 X 15CM, SEM ÁLCOOL ETÍLICO. EMBALAGEM DO TIPO TIRA FÁCIL COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 16,41 Valor Unit.: 16,41 Total Item: 4.923,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 051 **Total: 4.432,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: x Modelo: x

Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL - COM VISOR DIGITAL DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO 100 RESISTENTE À ÁGUA BEEP SONORO INDICANDO FIM DE MEDIÇÃO VERIFICADO E APROVADO PELO INMETRO GUARDA AUTOMATICAMENTE A ÚLTIMA TEMPERATURA MEDIDA.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 53,33 Valor Unit.: 53,33 Total Item: 2.133,20

Item: 2 Unidade: UND Marca: x Modelo: x

Descrição: BALANÇA DIGITAL - BALANÇA ELETRÔNICA DIGITAL ATÉ 180 KG, VIDRO TEMPERADO, ACIONAMENTO POR TOQUE, COM DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO APÓS A MEDIÇÃO DO PESO, FUNCIONAMENTO VIA BATERIA CR2032.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 114,97 Valor Unit.: 114,97 Total Item: 2.299,40



**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

DOCUMENTOS ANEXADOS

| | |
|--|---|
| Horário: 09/10/2023 12:43 | Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL |
| Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/43eafc61c5064d15976dba111375eca7.zip | |
| Horário: 09/10/2023 12:43 | Documento: Outros documentos |
| Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/437b554a5da74f688e56c6ed42dc05b8.pdf | |
| Horário: 09/10/2023 12:43 | Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ |
| Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0cb3d8937c6c4d01953bf3f6018ec096.pdf | |

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço